
CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00033/2015

Às 16:49 horas do dia 30 de outubro de 2015, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a 
autoridade competente, Sr. MAURO ANTONIO PIRES DIAS DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao 
Processo nº 3339/2014, Pregão nº 00033/2015. 

Resultado da Homologação

Item: 1 

Descrição: Instalação / Manutenção - Elevadores, Escadas Rolantes, Monta - Cargas / Plataforma / Escadas 
Descrição Complementar: Manutenção preventiva e corretiva para 2 (duas) plataformas elevatórias 
hidráulicas verticais e troca do piso de uma dessas plataformas, na Subseção de São José do Rio Preto; 
manutenção preventiva e corretiva para 2 (duas) plataformas elevatórias hidráulicas verticais e manutenção 
preventiva, preditiva e corretiva para 1 (um) elevador da unidade Coren-SP Educação, compreendendo o 
fornecimento de mão de obra, peças e insumos necessários e adequados à execução dos serviços, além da 
obtenção da licença de funcionamento.
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: SERVIÇO 
Valor estimado: R$ 83.429,3900 Situação: Homologado 

Adjudicado para: FLEX ELEVADORES COMERCIO DE PECAS E MANUTENCAO LTDA - M , pelo melhor lance 
de R$ 80.400,0000 , com valor negociado a R$ 80.300,0000 . 

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 
29/10/2015 
18:04:15 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FLEX 
ELEVADORES COMERCIO DE PECAS E MANUTENCAO LTDA - M, 

CNPJ/CPF: 11.472.645/0001-43, Melhor lance: R$ 
80.400,0000, Valor Negociado: R$ 80.300,0000

Homologado 
30/10/2015 
16:49:54

MAURO 
ANTONIO PIRES 
DIAS DA SILVA 

Fim do documento

Página 1 de 1COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

30/10/2015http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=575406&amp;tipo=t


